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Til Faste medlemmer 

Tema Referat Faglig samarbeidsutvalg (FSU) 

Dato/sted 05.09.24, kl. 12.00-15.00, OT4, rom 220, SIV HF.  

Vedlegg 
Sak 2024.14: Presentasjon Habilitering, rapport fra arbeidsgruppe 2017 
Sak 2024.15: Presentasjon av Helsetilsynets tilsyn skrøpelige eldre,  
Sak 2024.16: Presentasjon av nye satsninger i Handlingsplan for Helsefelleskapet, 2025 

Til stede: 
Sissel Andreassen, Nina Klevan, Anne Grethe Sneeggen, Marit Dahl Mikkelsen, Trine 
Søndergaard Skov, Geir Dunseth, Camilla Bjørlin, Maj Irmeli Rehell Øistad, Finn Arthur 
Forstrøm, Rannveig Velken (ref.) 

Frafall: 
Hilde Berg, Erik Nordberg, Martine Gran, Marit Dale Petersen, Torgeir Grøtting, Kim Markus 
Hemlock, Henriette Ruud, Tore Haukvik, Maria Vandbakk-Ruther, Michelle Schubert 
Amundsen 

 

Saks nr. Tema Ansvar 

 Godkjenning av innkalling og dagsorden  
Konklusjon: Innkalling og dagsorden godkjennes. 

 

 Referat FSU 02.05.24  
Referat SSU 23.05.24 og Partnerskapsmøte 30.05.24 til orientering  
 
Konklusjon:  
Referat FSU godkjennes. Referat SSU og Partnerskapsmøte tas til orientering. 

 

2024.14 

Orientering 

Dialog 

 

2 vedlegg 

Samarbeid innen habilitering  
Orientering v/avdelingssjef habiliteringssenteret, Andreas Forsdal og 
seksjonsleder habiliteringssenteret, Aina Sander. 
Forsdal og Sander orienterte om habiliteringsfeltet generelt og om hva de 
opplever at fungerer og hva de opplever er utfordringene, knyttet til 
samhandling med kommunene (se vedlegg). 
Det foreligger en rapport fra en arbeidsgruppe nedsatt i 2017 som beskriver 
utfordringer angående samhandlingsforløp på området. 
Habilitering er et definert satsningsområde i Nasjonal helse- og 
samhandlingsplan og bør få en plass i Handlingsplan for Helsefellesskapet 
2025. Det diskuteres hvordan en arena for samhandling på feltet kan 
etableres mellom kommunene og SiV.  
Mange av pasientene det handler om er barn og unge. Noe av 
samhandlingsutfordringene er knyttet til at barn og unge i stor grad er 
organisert under oppvekstsektoren i kommunene, ikke under helse.  
Rannveig formidler kontakt til det eksisterende Tjenesteledernettverk for 
Habilitering for Vestfold-kommunene.  

Andreas 

Forsdal 

Aina Sander 

2024.15 

Orientering 

Helsetilsynet vil følge opp helsehjelpen til skrøpelige eldre  Sissel 

Andreassen 

https://www.notteroy.kommune.no/handlers/bv.ashx/i36d998f1-6963-4797-a914-110351bd684d/Faerder_kommune_logo_CMYK.jpg
http://www.horten.kommune.no/
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Dialog 

Vedlegg 

Sissel gjennomgikk presentasjon om Helsetilsynets satsning på tilsyn med 
helsehjelp til skrøpelige eldre, bakgrunn, fokusområder og planer for 
tilsynsaktivitet 2024-27. 

2024.16 

Orientering 

Dialog 

Vedlegg 

Utkast til handlingsplan for helsefellesskapet i Vestfold 2025 
Rannveig presenterte nye satsninger i utkast til handlingsplan for 2025 som 
ble godkjent av Partnerskapsmøte i mai.  
 
Det diskuteres om Faglig samarbeidsutvalg skal komme med innspill til 
konkretisering av kun sitt område i handlingsplanen, eller av planen som 
helhet.  Forventes det at FSU skal bidra i utvikling av strategi? 
Det bør også avklares forventinger til representanter i FSU, særlig hvor mye 
tid som skal beregnes avsatt. Diskusjonen fortsatte i sak 18. 

Rannveig 

Velken 

2024.17 

Beslutning 

 

Lederforum psykisk helse og rus 
Etablering av lederforum psykisk helse og rus er oppfølging av 
arbeidsgruppen «Pasienter med langvarige og alvorlige lidelser, med og uten 
tvang». Etablert arenaen etter henvendelse fra klinikksjef til 
kommunalsjefene. Møter avholdt 25.04 og 19.06. På møte den 25.04. 
utarbeidet forumet forslaget til mandat som er vedlagt. 
Maj Irmeli presenterte forslag til mandat. 
 
Innspill i møtet var at forslag til mandat er en god ramme. Det foreslås likevel 
ytterligere konkretisering av mandatet slik at en felles forståelse kan 
etableres. Det foreslås en revidering av organiseringen i kulepunktene, med 
hovedpunkter og eventuelle underpunkter. 
Mandatet var behandlet i kommunens Lederforum helse samme dag. 
Rannveig formidlet at Lederforum var fornøyd med innholdet, men ønsker en 
annen tittel for å unngå forveksling med allerede eksisterende forum med 
svært like navn. Samhandlingsforum eller samhandlingsnettverk foreslås. 
 
Konklusjon: 
Maj Irmeli tar innspillene tilbake til Lederforum for psykisk helse og rus som 
har nytt møte 13.september. Forumet vil se på innspillene og vurdere å 
utarbeide revidert utkast til mandat som presenteres for SSU 26 september. 

Maj Irmeli 

Rehell Øistad 

2024.18 

 
FSU i praksis, oppfølging: 

 Mal for innspill til helsefellesskapet 

 De ulike oppgavene i mandatet bør tildeles prioritet.  

 Fremme saker som vi kan «levere på» og som gir verdi  
Her fortsatte innspillene som startet ved gjennomgang av forslag til 
Handlingsplan for Helsefellesskapet 2025 i sak 2024.16. 
Det oppleves at Fagutvalg for fastleger har hatt god prosess for å 
konkretisere mandat og oppgaver, og som FSU lunne lære av. 
Vi har nå fått noe tids erfaring med et faglig samarbeidsutvalg. Etter at 
vi var ferdige med den konkrete oppgaven med samarbeidsavtaler har 
det vært mye informasjonsdeling og få kokrete samhandlingsoppgaver 
å løse.  
FSU har et mandat som er vedtatt i SSU (se vedlegg). 
Det kom frem i møtet at deltagerne i noen grad likevel mangler en 
felles forståelse av oppdraget til FSU. For at FSU skal kunne utføre 

Sissel 

Geir 
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oppdrag må mandat og handlingsplan være så konkret at deltakerne i 
FSU har mulighet til å utføre oppdragene som rådgivende organ. 
Det kan se ut som både forventinger, rolle og oppgaver bør 
konkretiseres i større grad enn i dag. 
Det kom frem ønske om følgende spilles inn til SSU: 

o Hva ønsker SSU at FSU skal være?  
o Skal FSU få saker fra SSU og/eller finne egne saker? 
o Hvilken rolle har FSU i utarbeidelse av handlingsplan for 

helsefellesskapet og utarbeidelse av strategiplan?  
o Hvor mye tid er det forventet at man skal bruke på oppfølging 

av saker i FSU  
o Hvilket mandat har vi til å sette i gang arbeid i klinikkene og 

kommunen?  
o Skal sakene sendes videre i klinikker og kommune til 

orientering eller har vi mandat til å nedsette f.eks. 
arbeidsgrupper?  

 
Innspillene vil tas med til SSU og vil tas opp igjen i neste møte i FSU. 
 

 
 


